Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  069/2.022

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento Competente, a substituição de uma caixa d’água nova na Agrovila do  PA

Patagônia, distrito Campo Verde.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores,

tendo em vista, que a mesma se encontra em péssimas condições de uso, estando

declinada com risco de romper e desabar, podendo assim causar graves acidentes e

danos.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2022.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2022-04-19 09:29:14 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 940742443